

مدبران آبی سکوت اختیار کردند

جنگ آبی دواستان



استان‌های یزد هم به این مساله واکنش نشان دادند و سخنگوی صنعت آب دهم فروردین اعلام کرد مشکل پیش آمده تا یکشنبه هفدهم فروردین ماه حل می‌شود.

انتقال آب از دریا نیاز به سرمایه گذار دارد؛ صنایع در مجاورت دریا باشند

مسأله‌ای که اکنون وجود دارد نه اصفهان است و نه یزد بلکه با توجه به اینکه نه در تنش آبی بلکه بحران و ورشکستگی آبی قرار داریم باید تأمین آب تمامی صنایع و فولاد از سایر راه‌های تأمین آب و یا انتقال آنها به نوار جنوبی و در مجاورت آب باشد چرا که عیسی بزرگ زاده سخنگوی صنعت آب در گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با وضعیت انتقال آب از دریا گفت: به طور کلی انتقال آب از دریا در برنامه کلان وزارت نیرو و نقشه راه کشور و سند راهبرد ترکیبی آب در دولت چهاردهم قرار دارد.

وی ادامه داد: در مورد استفاده از دریای خزر هم برای نیازهایمان چه در ساحل و چه مکان‌های دیگر طرح‌هایی وجود دارد، اما برای ساحل هیچ مشکلی وجود ندارد و برای مناطقی که انتقال آب طولانی و بلند مدت است، باید با کمک سرمایه‌گذار و بخش خصوصی انجام بگیرد.

سخنگوی صنعت آب خاطر نشان کرد: همانگونه که اکنون پنج خط دریا که وجود دارد از دریای عمان و خلیج فارس به فلات مرکزی، سیستان، فارس و اصفهان می‌کشیم مجریان و بختیاری و یا زنجان باشد! وی ادامه داد: هر پروژه‌ای باید در متن خودش دارای توجیه فنی، اجتماعی، اقتصادی و محیط زیستی باشد، البته مطالعات این طرح در برخی از نقاط انجام شده و در برخی از نقاط نیاز به مطالعه دارد.

بزرگ زاده خاطر نشان کرد: در گذشته

انتقال آب از خزر به سمنان در برخی از مراحل پیدایش انجام شده و این موضوع برای تهران مطرح نیست.

شروع جنگ آبی

به گزارش مهر، تخریب خط انتقال آب توسط کشاورزان اصفهانی باید تلنگری به مسئولان باشد که در شرایط هشدار آبی قرار داریم به طوری که ۲۸ استان دارای تنش آبی هستند و اگر همین روند مدیریتی وجود داشته باشد مشخص نیست مقصد بعدی اعتراض کجاست خوزستان، کردستان چهارمحال و بختیاری و یا زنجان باشد! در کنار این گوشه‌ها اگر از همان ابتدا صنایع، اعم از فولاد، سیمان و…. در مجاورت دریا بودند اکنون شاهد چنین وضعیتی نبودیم وضعیتی که نیاز به تدبیری نه مقطعی بلکه اساسی دارد مدیران بخش آب وزارت نیرو سکوت معنا داری کرده اند.

روزهای اخیر تخریب خط انتقال آب اصفهان به یزد واکنش های بسیاری را به دنبال داشته است با اینحال مدیران بخش آب وزارت نیرو سکوت معناداری را پیش گرفته اند.

به گزارش مهر، پروژه انتقال آب به یزد در دهه ۶۰ شمسی کلید خورد و قرار بر آن بود که آب از سر شاخه‌های زاینده رود به یزد منتقل شود از زمانی که این پروژه کلید خورد ۷۸ میلیون متر مکعب آب در سال به استان یزد اختصاص یافت و با گذر زمان نزدیک به ۱۰۰ میلیون متر مکعب رسید، که اکنون با وجود بحران آبی که وجود دارد موجب خشم کشاورزان اصفهانی و آسیب رساندن به خط انتقال آب اصفهان به یزد شد، چرا که بر این باورند آب انتقالی علاوه بر تأمین آب شرب مورد استفاده صنایع قرار گرفته و هیچ توجهی به حق آیه آنها نمی‌شود. این موضوع در حالی یزد از آب خط تأمین می‌شود. این اتفاقات در حالی رخ داده است که فقط ۵ درصد از اب زاینده رود به سمت یزد منتقل می شود و اگر حق ایه کشاورزان از زاینده رود داده میشد شاید این اتفاقات رخ نمی داد. به هر حال به دنبال این موضوع و بی آبی استان یزد محمدعلی شاه‌حسینی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری یزد، مراکز دولتی و مدارس به مدت دو روز یعنی ۱۶ و ۱۷ فروردین ماه را تعطیل اعلام کرد.

رئیس جمهور هم واکنش نشان داد

این موضوع تا حدی جدی شد که مسعود پزشکیان رئیس جمهوری وارد عمل شد و طی تماس‌های جداگانه با وزرای چهاد کشاورزی، کشور و نیرو و در جریان آخرین اقدامات صورت گرفته در حوزه آبی اصفهان قرار گرفت.

پزشکیان با تاکید بر ضرورت توجه به مدیریت مصرف آب و ضرورت همراهی مردم و مسئولان محلی در مدیریت حوزه آبی خواستار جدیت در انجام امور شد. به دنبال واکنش رئیس جمهور برخی از مقام‌های مسئول

واکنش وزیر میراث فرهنگی به موضوع بردن خاک سرخ هرمز

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری نسبت به برداشت خاک‌های سرخ جزیره هرمز توسط برخی مسافران گفت: باید برای مهار این قضیه فرهنگ سازی کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان- سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی و گردشگری درباره برداشت خاک‌های سرخ جزیره هرمز توسط برخی مسافران اظهار کرد: رسانه ملی برای ارتقا فرهنگ عمومی برای صیانت از میراث ملی و فرهنگی باید برنامه داشته باشد.

وی افزود: آموزش و پرورش نقش اول را در ایجاد یک ذهنیت در دانش آموزان نسبت به صیانت از میراث ملی دارد.

به گفته صالحی امیری، آثاری که ثبت نشده صیانت از آن بر عهده مسئولین محلی است. باید قبل از اینکه به فکر برخورد قهری باشیم به فکر فرهنگ سازی باشیم.

دستور دادستان مرکز آذربایجان شرقی برای بررسی حادثه واژگونی مینی بوس

تبریز- دادستان عمومی و انقلاب مرکز آذربایجان شرقی از صدور دستور برای بررسی حادثه واژگونی مینی بوس حامل دانش آموزان مدرسه تیزهوشان در جاده ملکان- پناپ خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، محبوب علیپو در رابطه با واژگونی مینی بوس در محور بناب- ملکان که صبح امروز رخ داد، اظهار کرد: بلافاصله بعد از اطلاع از خبر واژگونی مینی بوس حامل ۲۶ نفر از دانش آموزان مدرسه تیزهوشان در مسیر جاده ملکان – بناب، دستورات لازم به دادستان‌های عمومی و انقلاب شهرستان‌های بناب و ملکان منعکس و بر لزوم بررسی دقیق و همه جانبه موضوع، مشخص شدن علت وقوع حادثه، برخورد جدی و قاطع با عامل یا عوامل مقصر تاکید شد.

وی بیان کرد: براساس گزارش اولیه اتوبوس بر اثر عدم توجه راننده به سمت چپ جاده و بارش باران و لغزندگی جاده دچار حادثه شده است که طی بازدید از بیمارستان توسط دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملکان در این سانحه تعداد ۳۳ نفر از دانش آموزان سربایی پس از انتقال به بیمارستان مرخص و تعداد ۳ نفر از دانش آموزان به همراه راننده مینی بوس بنا به توصیه پزشکان تحت درمان قرار گرفته‌اند.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: انتقال همه دانش آموزان سرنشین مینی بوس به بیمارستان بنا به تاکید و از باب احتیاط و در راستای اطمینان از سلامت کامل آنها بوده است. در حال حاضر دستوره‌ای لازم در خصوص بررسی دقیق موضوع به پلیس راه انتظامی استان صادر شده تا نسبت به تهیه گزارش کامل مبادرت و اقدام‌های لازم برای برخورد با مقصر یا مقصرین حادثه اقدام‌های قضایی به عمل آید.



اخبار

معاون وزیر کشور:

۱۲۳ هزار هکتار از مساحت شهرهای کشور فرسوده است



ایسنا/خوزستان معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور از فرسوده بودن ۱۲۳ هزار هکتار از محدوده شهری کشور خبر داد. مسعود نصرتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ۹۰۰ هزار هکتار بافت محدوده شهری در سطح کشور وجود دارد که ۱۲۳ هزار هکتار از این مساحت، فرسوده است و خوزستان هم در این بافت فرسوده شهری سهمیم است.

وی افزود: آثار تاریخی و ضوابط و مقررات مربوط به این آثار، مقداری منجر به ایجاد فرسودگی شده‌اند و با توجه به این مساله، شرایط برای بازنگری ضوابط مربوط به آثار تاریخی در محدوده شهری، مهیا شده است.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور گفت: نگاه دولت چهاردهم این است که در ساخت مسکن ملی به سمت بافت فرسوده برویم یعنی ساخت مسکن ملی در بافت‌های دارای زیرساخت‌های زیربنایی و روبنایی در اولویت قرار بگیرند.

نصرتی بیان کرد: همچنین باید تا حد توان از طرح الحاق که زیرساختی ندارد و در مجاورت شهرها و مراکز سکونتی قرار گرفته است، پرهیز شود. وی افزود: در حوزه بافت فرسوده، نگاه این است که با امتیازهایی که داده می‌شود و با برنامه‌ریزی در حوزه ساخت مسکن ملی، این مناطق در اولویت بازسازی قرار بگیرند.

احداث خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی کلیدخانه پست برق ناحیه صنعتی مریچه رامهرمز

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از احداث خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی کلیدخانه پست برق مریچه در شهرستان رامهرمز خبر داد که باعث می‌شود متقاضیان فولادی ناحیه صنعتی مریچه به شبکه متصل شوند.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی کلیدخانه مریچه (خط ۱۳۲ کیلوولت ۲ مداره مارون اصلی - کلیدخانه مریچه) شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیم‌کشی بطول ۱۵ کیلومتر مدار به اتمام رسید و آماده برق‌داری است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری پروژه مذکور ۱۴۵۰ میلیارد ریال است، افزود: با بهره‌برداری از این پروژه اهداف طرح اتصال به شبکه متقاضیان فولادی ناحیه صنعتی مریچه، افزایش پایداری، ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق در ناحیه مارون و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق‌رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، صنعتی و کشاورزی محقق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از مهر ماه ۱۴۰۳ تاکنون با احتساب طول خط فوق در بخش انتقال و فوق توزیع، ۳ پروژه خط به طول ۱۰۵ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه‌گذاری ۸۹۱۸ میلیارد ریال احداث شده است.

آگهی تغییر وضعیت

نوبت دوم نظر به اینکه دفتر خدمات مسافرت هوایی آریو سفر پارسیان در شهر یاسوج با صاحب امتیازی آقای محمد پیمانجو در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد؛ از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را در نهایت بمدت دو ماه ار تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هوایمایی کشوری – دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاههای اعلام نمایند.

کد پی‌اچ

آگهی دعوت شرکاء جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت زنجیره تامین گاز کار آفرین (بامسئولیت محدود)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷

بدینوسیله باطالع کلیه شرکاء، محترم شرکت زنجیره تامین گاز کار آفرین (بامسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۶۶۳۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۶۱۸۵۷۴ میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت، ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت، ساعت ۱۲:۰۰ همان روز در محل قانونی شرکت واقع در استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز؛ بخش مرکزی، شهر تبریز، کابینت سازان، (تبریز آذرشهر،(کوچه) آیسان خزر)، بن بست سوم شرقی، پالک ۰۰، قطعه ۶۴ (بهراد زرنگ)، طبقه همفک کد پستی ۵۱۹۷۱۱۰۰۱۴ برگزار خواهد شد. لذا از تمامی شرکاء، محترم دعوت میشود در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
۱- کاهش سرمایه از طریق خروج شریک
۲- تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره
۳- و سایر مواردی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی فوق العاده میباشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:
۱- انتخاب / تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
۲- و سایر مواردی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده میباشد

کد پی‌اچ

توسط راه و شهرسازی انجام شود.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: تأمین زمین برای ساخت مسکن محرومان در استان‌ها انجام شده و مراحل بعدی نیز در حال انجام است.

وی افزود: شاید در گذشته مسکن می‌ساختند اما به عملیات روبنایی آن توجهی نمی‌کردیم ولی امروز به این موضوع نگاه و توجه ویژه‌ای داریم.

بنیان اضافه کرد: در یک مجموعه مسکونی باید فضای آموزشی، درمانی، مراکز انتظامی، فضای سبز، مسجد و غیره احداث شود. بیان با اشاره به افزایش تسهیلات مسکن مهر بیان کرد: تسهیلات مسکن مهر امسال افزایش خوبی داشته و منابع اعتباری آن نیز تأمین خواهد شد.

سازمان ملی زمین و مسکن تکمیل شوند. وی اظهار کرد: حدود یکپزار و ۸۰۰ واحد مسکن فاقد متقاضی در خوزستان وجود دارد و این آمادگی وجود دارد تا این واحدها را با توجه به نیازی منطقه به نیروی انتظامی، شهربانی، کمیته امداد و سایر ارگان‌ها تحویل شود.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: متاسفانه تعاونی‌ها با عملکرد نامناسب خود باعث شدند تعداد زیادی مسکن فاقد متقاضی

در کشور داشته باشیم.

بنیان با اشاره به دوگانگی حاکمیتی در منطقه آزاد اروند گفت: آبادان و خرمشهر بدلیل قرار گرفتن در محدودیت منطقه آزاد دچار دوگانگی شدند که در این راستا تفاهم نامه‌ای بین وزارت راه و شهرسازی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد منعقد خواهد شد تا صدور سند زمین‌ها

وین اجرا می‌شود.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه هشت شهرک مسکونی در آبادان نیاز به ایجاد زیرساخت مناسب دارند گفت: برای رفع مشکل برق در این شهرک‌ها نیاز به منابع مالی است که توسط سازمان ملی زمین و مسکن تأمین خواهد شد.

واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی تعیین تکلیف می‌شوند

بنیان با اشاره به تعیین تکلیف واحدهای مسکن مهر فاقد متقاضی بیان کرد: واحدهایی که به پیشرفت زیر ۳۰ درصد رسیده توسط سازمان ملی زمین و مسکن تکمیل خواهد شد، واحدهایی که به پیشرفت بین ۳۰ تا ۶۰ درصد رسیده‌اند توسط اداره کل تعاون، راه و شهرسازی و استانداری مشخص خواهند شد تا توسط واحدهای واژگون یکی از گل‌های نادر در دنیاست که فرصت کوتاهی برای رخ‌نمایی در بهار دارد. این گل زیبای وحشی را می‌توان در چند منطقه از ایران همچون منطقه «خُمبی» در خراسان شمالی مشاهده کرد.

اگر قصد داشتید به دیدن لاله‌های واژگون بروید خوب است بدانید بعضی از مردم محلی آن را به نام «اشک سیاوش» و بعضی به نام «اشک مریم» می‌شناسند. دلیل نخست، افسانه‌ای مربوط به پهلوان اسطوره‌ای ایران باستان است که می‌گویند جایی که خون «سیاوش» اولین بار بر زمین ریخت «پر سیاوش» روید. گل لاله سرخ رنگی که شاهد این اتفاق بود، سر به زیرانداخت و بر بی گناهی سیاوش گریست. بعد از آن این گل به همان حالت مشغول گریستن ماند و «لاله واژگون» نام گرفت.

لاله واژگون یا لاله گونسار، گیاهی یا گل‌های بسیار زیبا از خانواده سوسن است. رنگ‌های این گل اکثرا قرمز، نارنجی و زرد است که نوع زرد رنگ

^[1] واژگون یا لاله گونسار، گیاهی یا گل‌های بسیار زیبا از خانواده سوسن است